Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 673
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«07» февраля  2017 г.                                                               г. Новосибирск
/По офицерскому составу Кадетских Корпусов России -                                     о поощрении за активную военно-патриотическую работу,                                    Подмосковье, РФ /
    По офицерскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. За безупречную службу  и успехи в военно-патриотическом воспитании молодёжи, в честь Дня Защитника Отечества, наградить Грамотами Председателя Совета Директоров ККР отличившихся чинов учреждений  Подмосковья, РФ, господ:
           - Его Высокоблагородие Подполковника КК  господина КУЧМЕНКО Игоря Владимировича, руководителя ККК;

          - Госпожу ТЕРЕХИНУ Татьяну Николаевну, Директора лицея № 1;

          - Господина ДОБРОВОЛЬСКОГО Романа Николаевича, Офицера-воспитателя ККК.
2. Приказ объявить господам кадетам, офицерам и служащим КК России  от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России, в торжественной обстановке.
                                    Председатель Совета Директоров КК  РФ:
                                Генерал-Шеф КК                       Н.В.Бордюг